Importe

78181507 1 E48

Cambio de
aceite de
caja de
velocidades
Reparación
de porta
llantas de
refacción
Corrección
de linea de
alimentación
de luz
interna de
caja plafón
Aceite
80w90

$2,740.52 $2,740.52

Subtotal: $2,740.52

IVA (16%) $438.48

Total: $3,179.00

TRES MIL CIENTO SETENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1081b15b-470a-4157-a6c2-d5ed65e3b178|2021-10-
11T18:27:15